
 

 
Godkendelse af dagsorden (5 min) 
Dagsorden godkendt 
 
Præsentation af ledelsesteamet (10 min) 
Fremover vil hele ledelsesteamet deltage på bestyrelsesmøderne. 
Præsentation af Tim og Mette 
 
Nyt fra elevråd (10 min) 
Elevrådsmøde om sidste skoledag og indholdet for dagen.  
Drøftet med klasserne om der skulle være normeringer ifm  
sidste skoledag. 
Kan man blive fri for det, hvis man ikke vil normeres?- ja. 
Ingen skal blive kede af det. Vigtigt at man kan tale med sine lærere om 
det. Hvem afgør ”vindere” af de forskellige normeringer? Der stemmes 
om det. 
Afklares på næste elevrådsmøde. 
Mette er med i den videre planlægning og er behjælpelig. 
 
Eddie og Bjarke er ikke i elevrådet efter sommerferien- er der et råd til 
bestyrelsen i forbindelse med skiftet.  
Deltage i flere møder (elevråds eller bestyrelsesmøder) 
Har I haft indflydelse på noget? Er I blevet hørt? 
Vi føler os hørt og oplever at ting er blevet taget med videre. 
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Økonomi (20 min) 
Status og opdateret prognose: 
Status og prognosen for 2025 blev fremlagt. 
 
De ikkeeffektuerede besparelsesinitiativer skal gennemføres og har 
mindre økonomisk rationale end da budget i balance 2025 blev  
lavet først på året. Behovet er derfor vokset. 
 
Drøftelse af opmærksomhedspunkter: 
Bestyrelsen anerkender et underskud/budgetafvigelse, som der i et vist 
omfang skal rettes op på jf. den kommunale beslutning om ’budget i 
balance’ i alle institutioner. Der er konsistens ift. tidligere behandlinger 
på bestyrelsesmøder i januar, februar og marts 2025. 
 
I forhold til omfanget af besparelsesbehov anfægter formand og en 
samlet gruppe af forældrerepræsentanter dog, at den dobbelte leder-
løn ved lederskiftet i marts 2025 foreslås finansieret af skolens egen 
lokale økonomi. Udgiften er kommet akut, er eksternt påført og kan 
dermed ikke med rimelighed bæres lokalt.  
 
Bestyrelsen modtager en kort orientering, når den interne besparelses-
proces er gennemført. 
 
’Bedre muligheder for alle’ – status og drøftelse (45 min) 
Prøvehandlinger på Vestskolen uge 10-13: Evaluering (bilag vedlagt) 
Erfaringerne fra prøvehandlingerne tages med i det videre arbejde med 
”En skole der kan mere for flere” og KL partnerskabet. 
Prøvehandlingsugerne på Vestermarken bliver Odder kommunes bidrag 
ind i partnerskabet 
De forældre, der for nylig har henvendt sig konstruktivt på baggrund af 
prøvehandlingerne, kan inviteres til yderligere dialog. 
 
 
Næste skridt for Vestskolen 
Oplæg fra Torben om næste skridt for Vestskolen og Bedre muligheder: 
-  Planlægning af næste skoleår 
-  Mindset og fortællingen  
-  Fleksibel ressource  
-  Samskabende proces - samarbejde med BUF 
-  Re-visitation - hjemtagelse af elever fra specialklasse 
-  Kommunikation 
 
Præsentation af erklæringen fra KL’s børn og unge topmøde. 
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Det er et særligt tema i BMA i forhold til forældresamarbejdet.  
Drøftes på bestyrelsesmødet i maj og juni måned. 
Bestyrelsen kvitterede for, at der internt på skolen og i forældresamar-
bejdet arbejdes professionelt med at skabe den mest konstruktive for-
ståelse for BMA. 
 
Kvalitetsreform – hvad står først for? (20 min) (bilag vedlagt) 
Initiativerne gennemgået. 
Bestyrelsen anbefaler ikke karakterer i 6. og 7.klasse 
Bestyrelsen skal lave principper for brug af AULA 
Bestyrelsen skal godkende at der reduceres til minimumstimetallet .  
De reducerede timer bruges til to lærer/voksen i skoletid og øget åb-
ning i SFO/KLUB. Bestyrelsen tiltræder  
 
Bestyrelsen bemærker, at man ønsker at følge, hvordan de reducerede 
timer anvendes og på effekten af, at enkelte fag betaler yderligere re-
duktionen af skoledagen. 
 
 
Projekter – status (10 min) 
Støtte til udeskole. - Udsættes til næste møde 
 
Forældrehenvendelser (10 min) 
Er drøftet under punktet ”Bedre muligheder” 
 
Meddelelser (15 min) 

o Medarbejderside 
o Ledelse 

 
Eventuelt (5 min)  

Intet til eventuelt 
 
 
Næste møde 27. maj på Vestermarken  
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